



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL
NACIONAL
SANTIAGO DE MARÍA



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la información Pública (LAIP), define como confidencial, entre la persona natural firmante (Titular) para la legalidad de ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con su respectivos sellos, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:8081

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:


Santiago de María, 22 de Noviembre del 2022**No.Orden:114/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN**

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOL POR AREA DE MANTENIMIENTO	-	-
20	Pares	R/2 BISAGRAS DE 3" LATONADA--OFRECE:BISAGRA 3X3 DORADO BRILLANTE HERMEX 28800	\$1.26	\$25.20
20	Pares	R/3 BISAGRAS DE 1 1/2" LATONADA--OFRECE:BISAGRA 1 1/2 DORADO BRILLANTE HERMEX 43186	\$0.25	\$5.00
2	Caja	R/4 CLAVO DE ACERO DE 1"--OFRECE:CLAVO ACERO BAR 1" X2.7 MM(250 PZAS)	\$5.63	\$11.26
2	Caja	R/5 CLAVO DE ACERO DE 1 1/2"--OFRECE:CLAVO DE ACERO BAR 1 1/2 X 2.7MM(250 PZAS)	\$5.63	\$11.26
100	Cada Uno	R/8 PERNO CABEZA EXAGONAL GALVANIZADO DE 5/16 X 1"--OFRECE:Perno hexagonal galvanizado 5/16 x 1 Fiero 44566 PZA	\$0.08	\$8.00
100	Cada Uno	R/9 PERNO CABEZA EXAGONAL GALVANIZADO DE 1/4" X 3/4"--OFRECE: Perno hexagonal galvanizado 1/4 x 3/4 Fiero 44557 PZA	\$0.05	\$5.00
300	Cada Uno	R/10 PERNO CABEZA EXAGONAL GALVANIZADO DE 1/4" X 1 1/2"--OFRECE:Perno hexagonal galvanizado 1/4 x 1 1/2 Fiero 44560 PZA	\$0.06	\$18.00
300	Cada Uno	R/14 TORNILLO PUNTA BROCA P/ LAMINA ZINC DE 1"---OFRECE:Tornillo autorroscante 5/16 x 1 para lamina PZA	\$0.06	\$18.00
300	Cada Uno	R/17 TORNILLO LAMINA GALV. DE 10 X 1 1/2"---OFRECE:Tornillo lamina galv 10 x 1 1/2 Fiero 44425 pza	\$0.03	\$9.00
300	Cada Uno	R/18 TORNILLO LAMINA GALV DE 8 X 1/2"--OFRECE:Tornillo lamina galv 8 x 1/2 Fiero 44412 PZA	\$0.02	\$6.00
300	Cada Uno	R/20 TORNILLO LAMINA LAMINA PUNTA DE BROCA 14 X 3/4"--OFRECE:Tornillo lamina lamina 14x 3/4 PZA	\$0.09	\$27.00
12	Cada Uno	R/21 BROCHAS DE 5"--OFRECE: Brocha mango plastico 5" Pretul 21530 PZA	\$1.76	\$21.12
300	Cada Uno	R/22 TORNILLO LAMINA GALVANIZADO 8 X 1 1/4"---OFRECE:Tornillo lamina galv 8 x 1 1/4 Fiero 44416 PZA	\$0.03	\$9.00
12	Cada Uno	R/26 CANDADO 25 MM--OFRECE:Candado 25MM Yale	\$4.30	\$51.60
10	Cada Uno	R/27 CANDADO 60 MM / USO EXTERIOR--OFRECEN: Candado 60MM Yale	\$18.44	\$184.40
12	Cada Uno	R/28 CINTA METRICA DE 5 MTS--OFRECE:Cinta metrica 5Mts Stanley	\$7.90	\$94.80
10	Cada Uno	R/31 LAVAMANOS COMPLETO--OFRECE:Lavamano ecoline blanco completo sin pedestal	\$52.37	\$523.70

300	Cada Uno	R/32 ANCLAS PLASTICAS DE 3/8"--OFRECE:Ancla plastica 3/8 x 1 1/4 Tyspa	\$0.05	\$15.00
300	Cada Uno	R/33 ANCLAS PLASTICAS DE 1/4"---OFRECE:Ancla plastica 1/4 x 1 1/4 Tyspa	\$0.03	\$9.00
25	Cada Uno	R/39 CUBREHOLLOS PARA FREGADERO DE METAL--OFRECE: Tapahueco de 1-3/4 pulg AMER	\$0.82	\$20.50
8	Cada Uno	R/40 LLAVE FREGADERO A LA PARED DE 1/2" DE ACERO INOXIDABLE SENCILLA TIPO CUELLO DE GANZO---OFRECE:	\$17.92	\$143.36
2	Galón	R/42 THHINER--OFRECE:Thinner corriente solvisa	\$8.55	\$17.10
4	Galón	R/43 BARNIS TONO MARINO---OFRECE:Barniz marino Sherwin williams	\$53.47	\$213.88
20	Pliego	R/44 TABLA ROCA--OFRECE:Tabla roca Knauff 4x8 1/2"	\$10.61	\$212.20
18	Cada Uno	R/45 POSTE PARA TABLA ROCA--OFRECE:Poste para tabla roca 2 1/2 x 10 Pies	\$2.60	\$46.80
10	Cada Uno	R/46 CAÑUELAS PARA TABLA ROCA--Canal para tabla roca 2 1/2 x 10 Pies	\$2.30	\$23.00
10	Cada Uno	R/47 ANGULO ESQUINERO--OFRECE:Angulo esquinero 1 1/4 x 41 Pies	\$2.45	\$24.50
300	Cada Uno	R/48 TORNILLOS DE 1 1/4"--OFRECE:Tornillo tabla roca 1 1/4 x 6 Fiero	\$0.02	\$6.00
200	Cada Uno	R/49 TORNILLOS DE 1/2 "--OFRECE:Tornillo tabla roca 1/2 x 6 Fiero 44335	\$0.02	\$4.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,763.68

SON: mil setecientos sesenta y tres 68/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DR. JORGE ARTURO MENA - -3° CALLE PONIENTE, N°15, BARRIO CONCEPCIÓN, SANTIAGO DE MARÍA,USULUTAN.

	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:mpalmed